
EA/511-1307/15/PISMA

 NACZELNIK URZĘDU  SKARBOWEGO
W SZCZECINKU

           Szczecinek 26.10.2015r.

www.szczecin.gov.pl/urzad-
skarbowy-w-szczecinkul

ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 621  |  fax: +48 94 37 14 681 
e-mail: us3218@zp.mofnet.gov.pl

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Szczecinku na podstawie art.  105 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz U z 2014r. poz 1619 ze 

zm.)  podaje do publicznej wiadomości,  że: DNIA 25.11.2015r. O GODZINIE 09:00 przy ul. 

Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek (pokój 21) odbędzie się sprzedaż z I licytacji ruchomości 

należącej do Szyjkowskiego Mariana, Bobolicka 9/2, 78-450 Grzmiąca

L
p 

Ruchomość Ilość 
szt

Cena 
oszacowania
(w zł)

Cena wywołania
(w zł) 

1 Samochód osobowy VW Passat B5, sedan ZSZ 

44JK, rok pr.1997, diesel, poj.1896, 81kW

1 2.000,00 1.500,00

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 25.11.2015r od godz. 08:00 do godz. 09:00 

przy ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek (tel kontaktowy 728479434). Gdyby I licytacja 

nie doszła do skutku to II licytacja odbędzie się w dniu 02.12.2015r o godz.9:00 pod adresem 

j/w, cena wywołania wynosić będzie 1.000 zł. Oglądanie ruchomości od godz. 8:00 do 9:00. 

Gdyby II licytacja nie doszła do skutku to   ruchomość zostanie sprzedana z wolnej ręki za cenę 

nie niższą jak 1/3 wartości szacunkowej. Oferty na zakup ruchomości będzie można składać do 

dnia  09.12.2015r.  Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  14.12.2015r.  Wygra  oferta  z  najwyższą 

zaoferowaną kwotą.

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4 500,00 zł warunkiem 

udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty 

oszacowania. Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn.

                                      

                                  Naczelnik Urzędu Skarbowego 
                                                                          w Szczecinku

                                                                          z up. 
                                                                        Karina Lelejko-Juskowiak 

KOMORNIK   SKARBOWY



                                                                                                                 

2


